SF Barsinghausen 3

- SK Stolzenau

301
303
304
306
404
409
414
418

Drager,F
Schiborr,C
Wildhagen
Meder
Gindullis
Schiborr,B
Schasse
Hardrich

TSV Pattensen

102
103
104
106
107
108
110
112

Vielhaber
Schdssow
Thuns
Drechsler
Sendelbach
Rotter
Rehbein
Eggers

spielfrei

Tabelle

i)

Verein

SK Stolzenau

SK Lehrte 4

SK Anderten 2
SF Muhlenberg
SG WB Eilenriede 5

Dr. Bohnhorst
Weike

Stief

Hopfner

Pal

atzky

Kandlen
Heine
Draumann

- SF Mihlenberg
Meyer
Messerle
Knappe

Jarak

Ganske

K

lause

Gronke
Dr. Hahne

SF Barsinghausen 3

SK Wennigsen
SK Rinteln 2
TSV Pattensen

SK Lehrte 4

SCHACHBEZIRK HANNOVER e.V.

101
102
103
104
105
106
107
204

101
103
104
108
109
112
113
114

B M M 2005/2006
Kreisliga Studwest

9. Runde vom 30.04.2006

0,5:0,5
0,0:1,0
0,0:1,0
0,0:1,0
0,0:1,0
0,0:1,0

25:55
0,0:1,0
0,0:1,0
0,0:1,0
0,5:0,5
0,5:0,5
0,0:1,0
0,5:0,5
1,0:0,0

Jorg Tenninger

SG WB Eilenriede 5 - SK Rinteln 2

503 Schatzke - Molsbeck
504 Kromberg - Klein,R
505 Dziadek - Stemmer
509 Ropohl - Burger
510 Buwitt - Stein
516 Breslauer - Daniel
518 Woydte - Gille
519 Scheer - Arnautovic

201
202
204
205
206
207
209
212

SK Anderten 2

Merkel
Rabinowitsch
Weisker
Maerzke
Wolf

Sizov

Haberli

Bass

- SK Wennigsen

Drager
Heimberg,G
Dr. Steffen,J
Steffen,G
Stuka

Glade
Pietsch
Pauli

Waldparkstr.4

31275 Lehrte
05175/1200

Email: Joerg.Tenninger@t-online.de

45:35
1,0: 0,0
0,5:0,5
0,0:1,0
1,0: 0,0
0,0:1,0
0,0:1,0
1,0:0,0
1,0: 0,0

203
204
205
207
208
212
213
215

102 - @ +
104 - @ +
105 - : +
106
109
110
116
121

Glickwunsch an Stolzenau zum Uberzeugenden Staffelgewinn!

Durch den verminderten Abstieg spielen die Tabellenletzten
der jeweiligen Kreisligen die Abstiegsrelegation aus.
Die genauen Termine werden den Vereinen direkt

bekannt gegeben.

Ich bedanke mich bei den Mannschaftsfihrern fur die
problemlose Zusammenarbeit und wiinsche allen Spielern eine
erholsame Sommerzeit.
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49
39
40
31
28,5
25
28,5
28
19

288



